De voluntate et assensu carissimi domini nostri domini Phillipi, dei gratia regis francorum, ad hoc nobis auctoritatem 
praestantis necnon Ludocici, primogeniti nati nostri, dotamus exnunc et ditamus mille libratis terrae ad turonensis 

37 - Le document présente des problèmes de conservation au niveau de certaines de ses pliures ainsi que dans son extrémité 
gauche en raison d’une tache d’humidité.
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annui et perpetui redditus, assidendis in aliquo certo loco vel pluribus in comitatu nostro Campanie et Brie, vel alibi in 
regino francorum ubi melius fieri poterit ad utilitatem et comodum hospitalis praedicti, tali conditione apponita quod per 
hujusmodi assisiam faciendim duodecim milia libris turonensis de fructibus et expletis comitatus praedicti, per executores 
nostros immediate post decessum nostium, per triennium pro testamento nostro seu voluntate nostra ultima adimplenda 
levandis.

Et sic de centum libris in perpetuum assidendis duodecies centum libre de dictis fructibus sine contradictione qualibet 
deducentur, et fiet deductio de levandis fructibus ad redditum qui fuerint assignatus perpetuo pro assisie quantitate 
alioquin redditus ipse videlus usque ad valorem mille libris turonensis, vel usque ad quantitatem ipsius perpetui redditus 
qui remanserit assidendus praedicti executores in dicto comitatu vel in regno alibi ubi sibi videbiturexpedire possessiones 
redditus et domania poterunt acquirere que in perpetuum pacifice et libere dicto remaneant hospitali, ac ejus fratribus 
et pauperibus absque coactione vendendi vel extra manum suam ponendi, et absque prestatione financie cujuscumque.

Quod quidem hospitale per executores nostros si per nos antequam moriamur consummari nequeat edificandum et 
ordinandum edificiis convenientibus et oratorio seu capella tenere praesentium voluntate et assensu dictorum domini.
regis et primogeniti nostri, sic fundamus, dotamus et dicamus in honore dei Beatissime Marie Virginis matris ejus, et 
gloriosissum precursoris Johannis Baptiste, Beati Ludovici, Omnium que Sanctorum precipientur volentes et ordinantur 
quod sint ibi quatuor presbiteri, duo clerici qui ad titulum hospitalis poterunt ordinari, duodecumque sorores solummodo, 
et quinque fratres laïci et non plures. Quorum presbitorum alter proris fungatur officie curam et administrationem 
bonorum omnium hospitalis praedicti gesturus. 

Statuimus etiam in praesenti fundatione que ipsorum omnium, tam fratrum quam sororum institutio et officii hujusmodi 
destitutio, tam ad infra quam ad successores nostros comites campanie, pertineat in futurum cujusmodi institutionem 
et officii prioratus destitutionem cum expediens fuerit . Necnon visitationem administrationis eorum et bonorum 
temporalum hospitalis praedicti deinceps faciendum per gentus quas ad hoc post decessum nostrum successores nostri 
praedicti deputaverint, ex certa pro nobis et ipsis sciencia tenere praesentium retinemus.